

**Processo nº 092/2017****Convite nº 014/2017**

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA AS FESTIVIDADES DA EXPO 2017, QUE OCORRERÁ ENTRE OS DIAS 31/08/2017 E 03/09/2017.

Adjudicação

Considerando a homologação do processo licitatório, adjudico o seu objeto ao vencedor e autorizo efetivar a execução de seu objeto com os recursos da dotação orçamentária indicada. Em consequência, nos termos do artigo 64, caput, da lei federal nº 8666/1993, convoco o adjudicatário, abaixo relacionado, para comparecer a esta Prefeitura para a assinatura do instrumento contratual.

APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA - ME - CNPJ: 04.494.594/0001-95

Descrição:	Marca:	Unid:	Quant:	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr. Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - 200M DE GRADIL GALVANIZADO MEDINDO 2X1,2	-	SERVIÇO	1,0000	2.000,0000	-	2.000,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - 250M DE FECHAMENTO METÁLICO GALVANIZADO MEDINDO 2X2	-	SERVIÇO	1,0000	2.900,0000	-	2.900,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - CAMARIM ARTISTA PRINCIPAL	-	SERVIÇO	1,0000	2.500,0000	-	2.500,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - CAMARIM BANDAS REGIONAIS	-	SERVIÇO	1,0000	1.700,0000	-	1.700,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - CAMARIM EQUIPE E BANDA PRINCIPAL	-	SERVIÇO	1,0000	2.000,0000	-	2.000,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - DIÁRIAS DE 8HRS DE SEGURANÇA, DISTRIBUÍDO DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, DE ACORDO COM A COMISSÃO ORGANIZADORA	-	SERVIÇO	40,0000	90,0000	-	3.600,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - DIÁRIAS DE BANHEIROS QUÍMICOS, DEVIDAMENTE LIMPOS E DISTRIBUÍDOS NO LOCAL DO EVENTO, SENDO OBRIGATÓRIO SUA LIMPEZA DIÁRIA	-	SERVIÇO	140,0000	80,0000	-	11.200,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - GERADORES DE 250 KVA, COM TÉCNICO DE PLANTÃO E DEVIDAMENTE ABASTECIDO PARA ATENDER 4 DIÁRIAS DE 12 HRS	-	SERVIÇO	2,0000	4.600,0000	-	9.200,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - PALCO CONCHA DE 18X16 COM PISO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO NAVAL DE 20 MM NA COR PRETA, COM COBERTURA EM ALUMÍNIO MODELO GEO SPACE COM ESCADA DE ACESSO COM 2M DE LARGURA E GUARDA CORPO DE 1,2 M, 2 TORRES DE PA MEDINDO 2X12 E UMA HOUSE MIX 3X3	-	SERVIÇO	1,0000	13.000,0000 0	-	13.000,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - PORTAL DE ENTRADA EM Q30 MEDINDO 8X3M, PARA FIXAÇÃO DE LONA DE EXPOSIÇÃO	-	SERVIÇO	1,0000	1.250,0000	-	1.250,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOM E LUZ DE ACORDO COM O RAIDER. SOM: MONITOR.	-	SERVIÇO	1,0000	19.300,0000 0	-	19.300,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - TENDA 8X8 (MODELO PIRÂMIDE) COM LONAS ANTI-CHAMA E ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO	-	SERVIÇO	1,0000	450,0000	-	450,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - TENDAS 10X10 (MODELO PIRÂMIDE) COM LONAS ANTI-CHAMA E ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO	-	SERVIÇO	4,0000	1.075,0000	-	4.300,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - TENDAS 4X4 (MODELO CHAPÉU DE BRUXA) COM LONAS ANTI-CHAMA E ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO	-	SERVIÇO	22,0000	250,0000	-	5.500,00

Valor Total Adjudicado R\$ 78.900,00

SANTANA DO DESERTO, 04 de Agosto de 2017.

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE
Prefeito Municipal